ha provveduto a redigere il Piano dei Fabbisogni che descrive requisiti e fabbisogni dell’Amministrazione 
in relazione ai servizi offerti nell’ambito dell’Accordo Quadro; 

OSSERVATO che l’importo dell’Ordinativo di Fornitura risultante dal Piano dei Fabbisogni è pari a € 
531.600,40 (cinquecentotrentunomilaseicento /40) IVA esclusa;   

CONSIDERATO che in data 19 settembre 2025 il RTI ha trasmesso il Piano Operativo in risposta al 
Piano dei Fabbisogni trasmesso dall’Amministrazione con Ordine numero 1234520; 

VISTI, in particolare, gli artt. 101, 102, e 111 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.

[...]

Intellera Consulting S.p.A., Mckinsey & co. Inc. Italy, HSPI S.p.A., Almaviva S.p.A., Politecnico 
di Milano, EasyGov Solutions S.r.l., Talent Garden Italia S.r.l., P A advice S.p.A. UNGUESS
S.r.l.;

3. di approvare l’importo di aggiudicazione della fornitura in € 531.600,40 
(cinquecentotrentunomilaseicento/40) IVA esclusa;

4. di approvare il Piano Operativo allegato;
5. di approvare lo schema di Contratto Esecutivo allegato;
6. di provvedere alla stipula del contratto nelle forme consentite in base al ricorso al MePA;
7. di nominare, per l’espletamento dei compiti di Responsabile Unico del Procedimento (RUP), la